СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 14.04.2021                                                                                             №15
О  прекращении полномочий старосты
В соответствие с п.п. 2 п. 5 ст.27.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003  № 131–ФЗ, Закона Владимирской области от 05.10.2020 №65-ОЗ « Об отдельных вопросах статуса полномочий, прав и гарантий деятельности старост сельских населенных пунктов во Владимирской области», на основании   заявления  старосты с. Сваино, д. Хорошовка, Совет народных депутатов муниципального образования  Красносельское,   р е ш и л:
        1. Прекратить досрочно полномочия старосты села Сваино, деревни Хорошовка   Мельниковой Ирины Александровны.
      2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 29 марта 2021 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района.
Глава муниципального образования

Красносельское                                                                                  В.И.Ким